KUBS

Apraksts Auduma pateérins Kod’s

Tek. Metri

Uz metinata ramja

Krésli
1,5 TA
2,3 ST
2,4 STL
2,4 STK
2.8 1V
48 2V
Galdini
']
475
’ GA66
- GAG68

650 650/800

* Tapsétas dajas"Kate" audumi | kat - | auduma grupa; Il kat - Il auduma gr.; Ill kat - 4. auduma gr.
* Metéla dalas - krasotas "Kate" tipveida tonos
* Galdu virsmas "Kate" virsmu kategorijas KAT [; KAT II; KAT IlI

Mikstie kompaktdivani

| kat
KU1-

24

310

339

339

383

642

104
116

253

327

356

356

404

678

105
17

Cena bez PYN
Il kat Il kat
KU2- KU3-

Krasotas kajas

247

318

347

347

393

659

109
122

Cenas bez PYN
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